
lilllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPGGNBZXQ

EVROPSKÁ UNIE . MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Ag,—„P PRO MÍSTNÍ
Integrovany regionálnl operacnl program R OZVO ] ČR

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo číslo: 03523/2 8/IM„,

MCR.

(dále jen „dodatek“) lý__

l_:i T „0
Smluvní strany * - |: lišili-_

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: _lgrgr_._iř_<roslgvem Kaniou

v e e ' .ICV 70890692“ e'tmana “516
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 170181-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Pověření k zastupování ve věcech zajištění investorsko-inženýrské činnosti při realizaci
a po dokončení stavby: ,
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Uprkova 1, 702 23 Ostrava,
IC: 00095711.

(dále jen „objednatel“)

2. STRABAG a.s.

se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIČ: (326083744
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslu účtu: 994404-640900015/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

„Rekonstrukce MÚK Bazaly —II. etapa“ —Dodatek č. 2



Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „Zhotovite|“)

II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 29. 03. 2018 smlouvu o dílo č. 03523/2018/IM (dále jen
„smlouva“) na provedení stavby „Rekonstrukce MUK Bazaly —II. etapa“ (dále jen „dílo“).

Dne 20. 5. 2019 byl uzavřen dodatek č. 1, kterým byly řešeny dodatečné vícepráce a
méněpráce vzniklých při realizaci díla.

V průběhu dalšího provádění díla vyvstala další potřeba na realizaci dodatečných prací, které
nebyly známy a ve smlouvě sjednány (dále jen „víceprácell) a nerealizaci některých
dohodnutých prací (dále jen „méněpráce“).

Cena víceprací činí:

cena bez DPH 9 139 029,76 Kč

DPH 21 % 1 919 196,25 Kč

cena celkem vč. DPH 11 058 226,01 Kč

Cena méněprací činí:

cena bez DPH 2 833 583,06 Kč

DPH 21 % 595 052,44 Kč

cena celkem vč. DPH 3 428 635,50 Kč

Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je součástí
zápisu zjednání Technicko-dokumentační komise.

V důsledku sjednaných víceprací a méněprací se mění celková cena díla.

III.
Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na provedení v tomto dodatku uvedených víceprací a neprovedení
méněprací.

Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení.

Vzhledem ke změně ceny za dílo o cenu víceprací a méněprací se č|_ V odst. 1 smlouvy mění
a zní takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 167 266 563,27 Kč

DPH 21 % 35 125 978,29 Kč

cena celkem vč. DPH 202 392 541,56 Kč

„Rekonstrukce MÚK Bazaly —II. etapa“ —Dodatek č. 2



Rekapitulace nákladů stavby je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. Příloha c. 1smlouvy- Rekapitulace nákladů stavby, se nahrazuje novým zněním, které je jako
příloha c. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje všesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registrul
smluv) Uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

4. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku a smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 85/7498
ze dne 6. 4. 2020.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1: Rekapitulace nákladů stavby.

VOstravě dne: ] ] -Ú5- 2020 V Brně dne: 22 .(H. 2020

lng. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

STR *;Šáša—AG
rukce MÚK Bazaly — II. etapa“ —Dodatek č. 2 STRABAG a s. _



„.wvašom.„maso.=.35mmŠ:ŠEÉQŽ

:_mvmmnmH353mmmwmqmmmvm„__cmzwšmowc.—mag„mvOmBodommHmwowďovmmmhNďmvomnmn.moošhv.w.>wumož„HNOmmodemvmmHmmďňwmmmnodmommmHmóoošnv.w.>wumožmomOm
[.Hnmdwh.Nvmv..... deNHmehmdmw3mmNóoošmv.w.>wumožwowOm

Éčoůquv„„„ .owďmmNNNŘEŽmmvm„doc-nnv.w.>mumožmomOmmože%&.„.__.

„38as3

omJncmmmmw

mac—DANĚ“.w.>mumožwowOm

„3%o?&„$%Š?Seš„mmom323%.w3„82mám8mašm82X_NwmŠ„a_NRomm„„„.NNSÉV.w.a„82„.mom0mmě?naNRd?3mBičwow„„&$-va.Wš„82mámcm368mmm:„mímemo„Noa?BmaSEE83.50:0mowšmMŠm„32„mm3va„E„známšzŠŠŠĚ„3cmB_vaŠm3onm8:_Emmá„ÉĚ8%::om853„Na„_$$$mvmN„Šum„%3%$ch5.535„__EsmoEnLWF2.8“Wm:.3www.—„28„==Emmaav%$_Šwz

%“.ch„352%823322.|„.a22mm



N.w„Emm]..man.=1zmmŠ:mi:—měří

hN—MGmwoNhw."

EmčoumEuEmu

omŠmmmmSNmužam2mm%ŠH„%adam%ommBvozzŠeša„ŠŠŠŠommoduSNMÉ:%N38„&Ez<>o932552053Smog„%9.

mm;2%?38330;Š0m

$$$wmom

s_mvwNwNm

Š?m22


